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חיות ליל קיץ במוזיאון ארץ ישראל, תל אביב
Posted on 11 באוקטובר by 2019 שוש להב

עשרות מיצבי ענק עתירי דמיון ופעילות, מחכים לכם בתערוכת הרפתקאות בגן מוז"א בחוה"מ סוכות
Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: מוזיאון ארץ ישראל

להפעיל את הדמיון ואת היצירתיות שלכם, אז כל המשפחה מוזמנת בחוה"מ סוכות למוזיאון ארץ ישראל, ת"א (מוז"א).

כ- 30 פסלים בדמות חיות מוצגים בתערוכה, ביניהם טווס, פיל, חרגול, דג, נחש, אריה, סוס, תנין, עז, צפרדע, ברווז,
גמל שלמה, לטאה ועוד. כולם נולדו בדמיונו של האמן אהרל'ה בן אריה, וחלקם מתנשאים לגובה של שישה מטרים. כל
חיה עומדת בפני עצמה, אולם ההצבה שלהן יחד מזכירה שילוב בין גן חיות קדמוני, אירוע אמנות אלטרנטיבי ופארק

שעשועים שיצא מכלל שליטה.
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החיות מזמינות את המבקרים להשתעשע בהן. צילום: באדיבות מוז"א
 

החיות "מזמינות" את הקהל להתהלך ביניהן, אולם, בניגוד לתערוכות אמנות "רגילות", אלו לא פסלים לראותם בלבד.
כול החיות, עד האחרונה שבהן, מאפשרות למבקרים לגעת, להזיז וליצור איתן אינטראקציה. בפעולה פשוטה, כל ילד
יכול לגרום להן לפרוש את כנפיהן, לפתוח את פיהן או לכשכש בזנבן. כך בכל ערב יתעורר לחיים עולם חדש ומופלא

בגן המוזיאון - עולם שמשלב משחק והרפתקה, שעשוע ויצירה, דמיון ומלאכה.

התערוכה כוללת ערכת חיות לכל ילד בסדנת יצירה אמנותית וספרון מאויר לכל משפחה.
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עולם חדש ומופלא בחצר המוזיאון. צילום: באדיבות מוז"א
אוצר: יובל סער, אמן יוצר: אהרל'ה בן-אריה, סופרת ומאיירת: עינת צרפתי.

התערוכה תהיה פתוחה בימים שלישי רביעי וחמישי 15, 16, 17 באוקטובר מהשעה 10:00 עד 18:00

עלות: 60 ₪, למחזיקי דיגיתל 35 ש"ח

ואל תשכחו לבקר בפלניטריום שבמוזיאון, בו מחכים לכם מופעים מרהיבים: סודות השמש, כוכבים, טלסקופ הפלא, חיי
העצים, אסטרונאוט.

עלות: תוספת של 15 ₪ למחיר הכניסה

www.eretzmuseum.org.il :פרטים נוספים באתר המוזיאון

בפייסבוק ובאינסטגרם

יש לכם טיפ חשוב נוסף? שאלות מיוחדות?  היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו
בלחיצה>> טיול משפחתי בארץ ובעולם ותתחילו לשתף!

http://www.eretzmuseum.org.il
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